ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 27.02.2013         № 10
О внесении изменений в Положение
о земельном налоге в городе Заволжье

На основании статей 3, 5, 394 Налогового кодекса РФ, пункта 3 части
10  статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума города Заволжья решает:

1. Внести изменения в Положение о земельном налоге в городе
Заволжье, утвержденное решением Думы города Заволжья от 27.10.2010
№163 (в ред. решений Думы города Заволжья от 30.11.2011 № 118,
10.11.2011 № 113, 25.05.2011 № 45, 21.03.2012 № 20), дополнив пункт 1
статьи 5 Положения абзацем 5 следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством
Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны,
безопасности и таможенных нужд.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и

распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 1 января
2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Думы города Заволжья по бюджету, финансовой,
налоговой и экономической политике (А.В. Рябинин).

Глава местного самоуправления                                                     А.А. Семенов